2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2024г. № 216

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском утвержденную постановлением Администрации Курского района Курской области от 13.02.2020 № 209
В соответствии с Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 5 декабря 2023 года № 42-4-398 «О бюджете Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курского района Курской области от 13.02.2020 № 209 (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 17.06.2020 № 765, от 22.10.2020 № 1439, от 15.03.2021 № 409, от 24.05.2021 № 879, от 03.09.2021 № 1590, от 07.12.2021 № 2119, от 28.02.2022 № 256, от 13.04.2022 № 575, от 14.10.2022 № 1768, от 16.02.2023 № 210, от 28.09.2023 № 1263, от 14.12.2023 № 1632).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курского района

Курской области

                              А.В. Телегин